
Zarząd Powiatu Grodziskiegc 
~o . 00:<2 .:2 '1 . Qollg 

Uchwała nr .8.1.'3. .! .2!?!~ 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 25 lipca 2018 roku 

w sprawie zatwierdzenia wyniku postępowania i udzielenia zamówienia publicznego o 
wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 30.000 euro na "Zakup 
wraz z dostawą materiałów promocyjnych na potrzeby promocji Powiatu Grodziskie
go" oznaczenie sprawy ZP.272.2.5.2018 

Na podstawie art. 26, art. 32 ust. \ i 2 punkt 3 i 4 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn o zm.) oraz § 3 ust.9 Regula
minu udzielania zamówień publicznych, których wartość wyrażona w złotych nie przekracza 
równowartości kwoty 30.000 euro, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 503/2017 Zarządu 
Powiatu Grodziskiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie zasad udzielania zamówień publicz
nych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyrażona w złotych nie przekra
cza równowartości kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§I 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamowlenia o wartości 

nieprzekraczaj ącej równowartośc i kwoty 30.000 euro na "Zakup wraz z dostawą materiałów 
promocyjnych na potrzeby promocji Powiatu Grodziskiego" oznaczenie sprawy 
ZP.272.2.5.20 18 zatwierdzić wynik postępowania i udzielić zamówienia "Wojciech Droż
dżyk fimla Salenko" który złożył naj korzystniejszą ofertę w wysokości 12507,99 zł brutto. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROSTA 

~'ki ~ieżblc 

W I C E S T ,A ~ ~ T A 

~f~ 
~Z;;';;; dU 

. ądu 

. aw uclorek 

~~ 
Zofra Owczarek 

Sprawdzono pod względem ' 
formalno-prawnym 


